
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНЕН СОВЕТНИК 

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 

03.11.2017 

 

ИМЕ ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ  
    
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 

Елисавета     Поповиќ 

35.00 34.00 97.14 ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА ЗА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

32.00    31.00  96.88 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

35.00    32.00  91.43 ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

60.00 49.00 81.67 ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

 

 

   

 

   

   

   

 


